XXI medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024" ek ok ko
06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16 Zenski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
06.04.2024 - 18:36 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 8:57.52 Iman Avdi¢ STSA Banja Luka (BiH) 20.05.2023
BIH BCDE:-16 8:57.52 Iman Avdi¢ STSA Banja Luka (BiH) 20.05.2000
BIH - 14 9:17.01 Nejla Kari¢ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 11.12.2015
BIH - 12 9:53.38 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH E:-10 10:38.63 Iman Avdi¢ STSA Banja Luka (BiH) 09.07.2017
Bodova: FINA 2023
Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat
Otvoreno/Open
1. Andrea Ratkovi¢ 13  Dinamo, PA 10:32.25 450 C

100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:52.26 1:19.98 500m: 6:32.78 1:20.40 700m: 9:13.75 1:19.98
200m: 2:32.28 1:19.93 400m: 5:12.38 1:20.12 600m: 7:53.77 1:20.99 800m: 10:32.25 1:18.50

2. Irina Alomerovic¢ 13 Olimp, PA 10:43.70 427 C
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:52.77 1:20.01 500m: 6:39.41 1:23.13 700m: 9:24.97 1:22.86
200m: 2:32.76 1:20.06 400m: 5:16.28 1:23.51 600m: 8:02.11 1:22.70 800m: 10:43.70 1:18.73

3. Lamija Arnautovic¢ 15 Bosna, SA 10:52.21 410 B
100m: 1:1553 1:1553  300m: 4:01.53 1:23.10 500m: 6:47.65 1:23.05  700m: 9:32.79 1:22.42
200m: 2:38.43 1:22.90  400m: 5:24.60 1:23.07 600m: 8:10.37 1:22.72  800m: 10:52.21 1:19.42

4. Dalia Jouara 13  Sharks, SA 11:3093 345 C
100m: 1:18.71 1:18.71 300m: 5:44.27 1:29.18 600m: 8:41.72 1:28.73 800m: 11:30.93 1:22.64
200m: 4:15.09 2:56.38 400m: 7:12.99 1:28.72 700m: 10:08.29 1:26.57

5. Dora Babi¢ 16 Jadera, ZA 11:56.60 309 B

100m: 1:19.69 1:19.69 300m: 4:22.91 1:31.27 500m: 7:26.25 1:31.18 700m: 10:27.59 1:30.67
200m: 2:51.64 1:31.95 400m: 5:55.07 1:32.16 600m: 8:56.92 1:30.67 800m: 11:56.60 1:29.01

6. Nejla Cerimagic¢ 14  Orka, MO 12:5554 244 C
100m: 1:26.24 1:26.24 300m: 4:41.08 1:38.91 500m: 7:59.42 1:39.26 700m: 11:19.33 1:40.17
200m: 3:02.17 1:35.93 400m: 6:20.16 1:39.08 600m: 9:39.16 1:39.74 800m: 12:55.54 1:36.21

B: 15i 16 godina/ 15 and 16 years

1. Lamija Arnautovic¢ 15 Bosna, SA 10:52.21 410 B
100m: 1:1553 1:1553  300m: 4:01.53 1:23.10 500m: 6:47.65 1:23.05  700m: 9:32.79 1:22.42
200m: 2:38.43 1:22.90  400m: 5:24.60 1:23.07 600m: 8:10.37 1:22.72  800m: 10:52.21 1:19.42

2. Dora Babi¢ 16  Jadera, ZA 11:56.60 309 B
100m: 1:19.69 1:19.69 300m: 4:22.91 1:31.27 500m: 7:26.25 1:31.18 700m: 10:27.59 1:30.67
200m: 2:51.64 1:31.95 400m: 5:55.07 1:32.16 600m: 8:56.92 1:30.67 800m: 11:56.60 1:29.01

C:13i 14 godina/ 13 and 14 years

1. Andrea Ratkovié¢ 13  Dinamo, PA 10:32.25 450 C
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:52.26 1:19.98 500m: 6:32.78 1:20.40 700m: 9:13.75 1:19.98
200m: 2:32.28 1:19.93 400m: 5:12.38 1:20.12 600m: 7:53.77 1:20.99 800m: 10:32.25 1:18.50

2. Irina Alomerovic¢ 13 Olimp, PA 10:43.70 427 C
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:52.77 1:20.01 500m: 6:39.41 1:23.13 700m: 9:24.97 1:22.86
200m: 2:32.76 1:20.06 400m: 5:16.28 1:23.51 600m: 8:02.11 1:22.70 800m: 10:43.70 1:18.73

3. Dalia Jouara 13  Sharks, SA 11:3093 345 C
100m:; 1:18.71 1:18.71 300m; 5:44.27 1:29.18 600m: 8:41.72 1:28.73 800m: 11:30.93 1:22.64
200m: 4:15.09 2:56.38 400m: 7:12.99 1:28.72 700m: 10:08.29 1:26.57

Ten.: +381 63 549 357 Balwu cajT o nnvBatby: https://plivanje.info OpraHuzaTop:
e-MowTa: milomir@gmail.com (KpaTkun nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M0o6/71a6.-) https://www.pkbosna.ba/
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XXI medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"
06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Zenski/F, 800m Slobodno/Free, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name

4. Nejla Cerimagic¢ 14  Orka, MO
100m: 1:26.24 1:26.24 300m: 4:41.08 1:38.91 500m: 7:59.42 1:39.26
200m: 3:02.17 1:35.93 400m: 6:20.16 1:39.08 600m: 9:39.16 1:39.74

Vreme/Time Bod/Pts Kat

12:5554 244 C
700m: 11:19.33 1:40.17
800m: 12:55.54 1:36.21

Ten.: +381 63 549 357 Balwu cajT o nnvBatby: https://plivanje.info OpraHuzaTop:
e-MowTa: milomir@gmail.com (KpaTkun nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M0o6/71a6.-) https://www.pkbosna.ba/
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